ВИХАРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 18.04.2024                                                                                                                         № 3/4

д.Вихарево

Об участии в Проекте по поддержке местных инициатив
Кировской области

             На основании Постановления Правительства Кировской области от 06.12.2009 г. №33/481 «О реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области», Распоряжения Правительства Кировской области от 11.11.2009 года № 378 «О проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области»  Вихаревская сельская Дума РЕШИЛА :
              1. Принять участие в Проекте по поддержке местных инициатив Кировской области в 2025 году.
               2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу поселения.
               3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
               4. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети Интернет

          Председатель Вихаревской
          сельской Думы                                                                Е.П.Одинцова

          И.О.главы Вихаревского
[bookmark: _GoBack]          сельского поселения                                                       В.И.Катавалова